
Uchwała Nr XII/73/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pn.: Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej z siedzibą w Roszkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 25 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 
roku, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Likwiduje się zakład budżetowy pn.:  Gminny Zakład Gospodarki  Komunalnej z siedzibą  
w Roszkowie.

2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu zakładu po zakończeniu likwidacji zostanie w całości 
przejęte przez Gminę Krzyżanowice.

§ 2

Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu przejmuje Gmina Krzyżanowice.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku.



Uzasadnienie

W związku z Uchwałą Nr VI/26/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 marca 2007 roku 
w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Gminy  Krzyżanowice  do  spółki  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością,  realizującej  projekt  pn.  „Kanalizacja  dorzecza  górnej  Odry  –  gminy 
Krzyżanowice  i  Kornowac”  niniejszym  Rada  Gminy  Krzyżanowice  postanawia  dokonać 
likwidacji  zakładu  budżetowego  pn.:  Gminny  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  z  siedzibą  
w Roszkowie.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku.
	Uzasadnienie



